SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM Y TẾ PHỔ YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Phổ Yên, ngày 05 tháng 11 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ may đồ vải Y tế.

Trung tâm Y tế Phổ Yên xin gửi tới Quý Công ty, hộ kinh doanh lời cảm ơn

chân thành và lời chào trân trọng.

Trung tâm Y tế Phổ Yên có kế hoạch may các loại đồ vải Y tế phục vụ công

việc hàng ngày năm 2025 tại các khoa, phòng của đơn vị. Nếu Quý Công ty, hộ

kinh doanh quan tâm, Trung tâm Y tế Phổ Yên trân trọng kính mời Quý Công ty,

hộ kinh doanh tham gia báo giá cung cấp dịch vụ cụ thể như sau:

                          (Có danh mục hàng hoá kèm theo).

1. Địa điểm nhận báo giá: Phòng Tổ chức- Hành chính(Đ/c Định- Trưởng

phòng) Trung tâm Y tế  Phổ Yên. Địa chỉ: Tổ dân phố Đồng Dẫy - Phường Phổ

Yên - Tỉnh Thái Nguyên.

2. Thời gian tiếp nhận: Từ 10h00 phút ngày 05 tháng 11 năm 2025 đến

11h00 phút ngày 11 tháng 11 năm 2025.

3. Một số lưu ý:

- Bản cứng báo giá phải được người đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá ký

xác nhận và đóng dấu. Ghi đầy đủ thông tin và thời gian hiệu lực của báo giá, bản

điện tử và bản in phải trùng khớp.

Trung tâm Y tế Phổ Yên trân trọng thông báo để các đơn vị quan tâm, phối

hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT,TCHC.

                        GIÁM ĐỐC

           Hoàng Thái Sơn

DANG MỤC HÀNG HOÁ

( Kèm theo thư mời chào giá ngày 05 tháng 11 năm 2025)

STT Danh mục hàng hoá Yêu cầu kỹ thuật, chất vải Đvt
Số

lượng

1 Áo bình oxy cấp cứu Vải Kate Levy, loại to  Chiếc  3

2 Áo bình oxy cấp cứu Vải Kate Levy, loại nhỏ Chiếc 2

3 Áo dành cho bệnh nhân người lớn  Vải Kate Levy Chiếc 50

4 Áo dành cho bệnh nhân trẻ em Vải Kate Levy Chiếc 20

5
Áo vàng dành cho ngưởi nhà bệnh

nhân
Vải Kate Levy Chiếc 30

6 Áo,váy dành cho bệnh nhân Vải Kate Levy Bộ  10

7
Ga chun trải giường y tế  màu xanh

nhạt

Kích thước : 180cm x 90cm,

vải Kate Levy
Chiếc 170

8
Ga giường xoa bóp y tế màu xanh

đậm

Kích thước: 180cm x 70cm,

vải Kate Levy
Chiếc 6

9 Ga trải giường trực y tế
Kích thước 120cm x 180cm

1 lớp, Vải Kate Levy
Chiếc  5

10
Khăn trải bàn đẻ, bàn khám y tế màu

trắng

Kích thước: 150cm x

250cm1 lớp, Vải Kate Levy
Chiếc  10

11 Khăn trải bàn y tế
Kích thước: 150cm x

250cm1 lớp, Vải Kate Levy
Chiếc  1

12
Lõi gối y tế dành cho bệnh nhân

Bông 3D kháng khuẩn

chống xẹp
Chiếc 50

13
Quần bệnh nhân người lớn

Vải Kate Levy Chiếc  10

14
Quần bệnh nhân trẻ em

Vải Kate Levy Chiếc  10

15 Săng lỗ y tế màu xanh
Kích thước: 120cm x 60cm

 1 lớp, vải kaki 100% cotton
Chiếc  30

16
Săng y tế màu  trắng đỡ đẻ, khám

phụ khoa

 Kích thước: 80cm x 80cm

1 lớp, vải Kaki 100% cotton
Chiếc  30

17 Săng y tế màu xanh
Kích thước 150cm x 150m,

2 lớp vải Kaki 100% cotton
Chiếc  10

18 Săng y tế màu xanh
Kích thước: 120cm x 120cm

1 lớp, vải kaki 100% cotton
Chiếc  20

19 Săng y tế màu xanh
Kích thước: 80cm x 80cm

1 lớp, vải kaki 100% cotton
Chiếc  40

20 Săng y tế màu xanh
Kích thước 150cm x 150m,

1 lớp vải Kaki 100% cotton
Chiếc  20

21
Vỏ chăn y tế màu xanh nhạt may dây

buộc 4 góc

Kích thước: 160cm x 200cm,

vải Kaki Pangrim
Chiếc 150

22 Vỏ gối y tế màu xanh nhạt
 Kích thước: 35cm x 50cm,

vải Kate Levy
Chiếc 155

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T10:18:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Văn Định<dinhnv.ttytpy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T10:27:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thái Sơn<sonht.ytpy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T11:17:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ PHỔ YÊN<ttyte.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!